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Mexhit Shaqiri

Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Bleona Rushit Arifi 210401100369

3 Dren Ismet Beqiri 210401100299

4 Edonisa Naman Muçolli 180401100805

5 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

6 Elma Xhafer Gashi 200401100534

7 Emira Kushtrim Rogova 180401100174

8 Gjelbrim Nuhi Bytyqi 210401100073

9 Guxim Sami Hajrullahu 190401100048

10 Leonita Lumni Zejnullahu 200401100049

11 Liburn Safet Merovci 170401100445

12 Sevime Adnan Pacolli 200401100535

13 Shqipe Ejup Krasniqi 210401100391

14 Stina Betim Berisha 210401100260

15 Vlera Bekim Paçarizi 210401100037
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